
2025年 7月 7日 

お客様各位 

                              株式会社十字屋 

代表取締役社長 丸山哲世 

商品説明栞の誤表記についてのお詫び・ご注意 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたび弊社が販売しております「のどぐろ一夜干し・味百鮮詰合せ FNA-60」におきまし

て、商品に同封しております栞ののどぐろ一夜干しの記載に下記のような誤りがございまし

た。 

【誤表記の内容】そのままお召し上がりください。 

【正しい内容】 そのまま焼いてお召し上がりください。 

焼かずにお召し上がりいただきますと、体調不良及び食中毒になる危険性もございます。 

つきましては、必ず調理の上お召し上がりくださいますようお願いいたします。 

また、ご不明な点等ございましたら 下記の弊社お客様・お問合せ窓口までご連絡下さいま

すようお願い申し上げます。 

なお、詳細につきましては、下記をご覧下さいますようよろしくお願いいたします。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

ご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

【対象商品】 のどぐろ一夜干し・味百鮮詰合せ FNA-60 

       2025年 6月 1 日出荷分～7月 3 日出荷分 

【お問い合わせ窓口】 株式会社十字屋本社 ＴＥＬ フリーダイヤル 0120-102817 

【お問い合わせ営業時間】 9：00～16：30 ＊水・日曜日は定休日 

                

      


